

**URZĄD MIEJSKI**  
1-300 Dąbrowa Górnicza  
ul. Graniczna 21  
WYDZIAŁ  
KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA  
tel. 032 295 68 62

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dot.: zapytań do treści SIWZ do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 5.225.000,00 EUR na zadanie pn.:

**„Zagospodarowanie terenu w rejonie przedszkola nr 20 oraz przychodni zdrowia „Merkury””**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm) zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ w sposób jak niżej :

**Pytanie 1**

1. Prosimy o potwierdzenie, że pozycje przedmiaru robót - przebudowa drogi - organizacja ruchu na czas robót mają pozostać puste lub uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź:**

Wskazane pozycje pozostają puste. Organizacja ruchu na czas prowadzenia robót winna być ujęta w kosztach własnych związanych z realizacją zamówienia.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie grubości warstwy ścieralnej z poz. 16 d.1.3 przedmiaru robót

**Odpowiedź:**

Do wyceny robót związanych z wykonaniem warstwy ścieralnej z asfaltobetonu należy przyjąć grubość warstwy 4 cm.

**Pytanie 3**

Prosimy o doprecyzowanie jakie elementy należy przyjąć do wyceny w pozycjach 18-22 d.1.3 (wymiały)

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć kostkę typu holland (bezfazowa), natomiast kostka zwykła dotyczy kostki behaton.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację jaką głębokość powinna mieć geosiatka komórkowa: 300 mm (zgodnie z SST) czy 200 mm (zgodnie z przekrojem)

**Odpowiedź:**

W SST głębokość geosiatki podana była orientacyjnie. Głębokość geosiatki, którą należy przyjąć winna być zgodna z przekrojem tj. 200 mm.

**Pytanie 5**

Prosimy o ponowne i poprawne udostępnienie dokumentacji projektowej, ponieważ pliki „Załącznik nr 8 do SIWZ 2” oraz „Załącznik nr 8 do SIWZ 3” nie otwierają się, natomiast pliku „Załącznik nr 8 do SIWZ 1” nie można rozpakować i zapisać, ponadto opis techniczny się nie otwiera.

**Odpowiedź:**

Sprawdzono załączniki do SIWZ i wszystkie otwierają się prawidłowo – v. Informacja ws. zmiany terminu składania ofert z dn.16.09.2016r.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert i pozostałe terminy w postępowaniu nie ulegają zmianie w stosunku do terminów określonych w informacji ws. zmiany terminu składania ofert z dn.16.09.2016r..

**Z-ca NACZELNIKA**  
**WYDZIAŁU KOMUNIKACJI I DROGOWNICTWA**  
*Paweł Gradzik*